uxor Roberti Arnold prsedicti gratias dedit post partum in eoclesia parochiali de Croxall.

Anno Domini 1627.

Gulielmus Terry de Croxall et Elizabetha Mousley de Edingale matrimonium se conjunxerunt vicessimo octavo

die Maii.

Robertus filius Roberti Arnold de Catton sepultus fuit septo die Junii.

Collet uxor Roberti Bate do Croxall sepulta fuit primo die Julii.

Walterus Bingham de parochialis Sancte Mariae in civitate Lichfieldia et Jana Matthew de Edingale

matrimonium contraxerunt vicessimo die quarto die Septembris.

Elizabetha Hewer de Catton sepulta fuit vicessimo nono Septembris.

Emmot Crean 12°"' die Novembris, sepultus fuit.

Anna filia Francisci Hewgill alias Puilson de Edingale baptizata fuit decimo octavo die Novembris.

Gulielmus filius Thomae Dakin de Okeley baptizatus fuit secundo die Decembris.

Gulielmus filius Thomse Dakin de Okeley sepultus fuit septimo die Decembris.

Helena uxor Gulielmi Arbell de Catton sepulta fuit vicessimo die Decembris.

Jocosa (Anglice Joyce) filia Roberti Smith de Croxall baptizata fuit decimo die Januarii.

Ricardus Smith de Catton et Margareta Prettie de Edingale in prebenda de Ahewas matrimonium con-

traxerunt.

Gulielmus Assell de Catton sepultus fuit vicessimo secundo die Januarii.

Walterus Astley de Remhorne in parochia Sci Michaelis in civitate Lichfieldis et Anna Smith de Catton

matrimonium contraxerunt vicessimo primo die Februarii.

Anno 1628.

Johannes filius Edmundi Mousley de Edingale baptizatus fuit decimo quarto die Maii.

Thomas filius Christopheri Horton de Catton armigeri baptizatus fuit decimo tertio die Augusti in Capella

de Catton me ad sacrementum ministrandum.
John Bentley Vicar.

Anna filia Johannis Pimm de Edingale baptizata fuit vicessimo sexto die Novembris.

* See " History of the Church of Edingale."— Coa;.
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Auno Domini 1629.

Johannes filius Thomse Dakin de Okeley laptizatus fuit vicessimo nono die Aprilis.

Gualterus filius Gualteri Bingham de civitatis Lichfield natus in Edingale baptizatus ftiit vicessimo die

Septembris.

Elizabetha filia Thomse Mousley de Edingale baptizata fuit vicessimo seoundo die Novembris.

Thomas filius Roberti Smith do Croiall baptizatus fuit decimo die Januarii.

Edwardus filius Johannis Bentley vicarii de Croxall et Margareta uxoris ejus baptizatus fuit octavo die

Februarii.

Anno Domini 1630.

Gulielmus Marshal] puer ijuidam mendicans nattis in Uttoxeter morions in Catton sepultus fuit decimo

die Mail.

Henricus Horton filius Christopher Horton de Catton armigeri et Parnells uxoris ejus baptizatus fuit

vicessimo quinto die Augu.-ti.

Gkoigius filius Thomse Dakin de Okeley baptizatus fuit vicessimo octavo die Xovembris.

Georgius Kensall de Croxall sepultus fuit nono die Decembris.

Johannes Slott de Catton sepultus fuit prime die Februarii.

Edwardus Perkins de Catton sepultus fuit nono die Februarii.

Anno Domini 1631.

Georgius Ullorbe de Swadlincote parochia; de Greasley and Anna Debarke de Catton matrimoniiun oon-

traxertmt vicessimo septimo die Junii.

Joanna uxor Roberti Edwards de Catton sepulta fuit vicessimo octavo die Junii.

Winifreda Greenwood de Edingale vidua, sepulta fuit in coemeterio de Edingale uono die Octobris.

Johannes Alius Johannis Pym de Edingale baptizatus fuit secundo die Xovembris.

Helena Hatchet de Edingale vidua sepulta fuit in coemeterio de Ediugale prime die Jamiarii.

Jana filia Johannis Bentley vicarii de Croxall et ilargareta uxoris ejus baptizatus vicessimo nono die

Februarii.

1682.

Maria filia Thomte Dakin de Okeley baptizata fuit tertio die Aprilis.

Franciscus filius Christopheri Horton de Catton armiger et Paruellie uxoris eju-s baptizatus fuit vicessimo

qtiinto die Junii.

Gulielmus filius Gtilielmi Mannering de Budworth in comitatu Ccstrise natus in Croxall baptizatus fuit

secundo die Septembris.

Elizabetha filia Walteri Bingham de Alrewas nata in Edingale baptizata fuit vicessimo octavo die Octobris.

Margeria filia Edwardi Atkinson de Marston in parochia de Kingsburie nata in Catton baptizata fuit in

ecclesia parochiali de Croxall decimo tertio die Januarii.

March 23, 1632. M" Elizabeth Horton being very sicke was licensed by me to eate flesh during her sicknesse.

John Bentley Vicar.

Anno Domini 1633.

Robertus Palmer alias Edwards de Catton sepulttis frdt vicessimo septo die Martii.

Margareta filia Johannis Allsopp de Catton baptizata fuit vicessimo septo die Junii.

Jacobus Meacocke de Hartshorns ballivus Comitis et Comitess» Dorsetiaj dominae de Croxall sepultus fuit

decimo die Augusti

Elizabetha Startine de Edingale vidua sepulta fuit in coemeterio de Edingale decimo novo die Septembris.

Margareta filia Johannis Alsopp de Catton sepulta fuit novo die Octobris.

Thomas filius Johannis Alsopp de Catton sepultus fuit decimo octavo die Januarii

Margareta filia Johannis Pym de Edingale baptizata fiiit vicessimo septimo die Januai-ii.

Robertus filius Thomse Dakin de Okeley baptizatus fuit duodecimo die Martii.

Robertus Bulman de Catton sepultus fuit vicessimo tertio die Martii.

Anno Domini 1634.

Franciscus filius Francisci Morgill alias Puilson de Edingale baptizatus fuit vicessimo secundo die Mali.

Johannes Johnson de Stretton super Dunmore in parochia de Woolston et Margareta Darby de Croxall

matrimonitmi contraxerunt vicessimo qtiarto die Junii.
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Gulielmus filius Johannis Alsopp de Catton baptizatus fuit secuudo die Augusti.

Christophorus Milner de Catton et Joanna Heath de Catton matrimonium contraxerunt in ecolesia parocbiali

de Croxall deuimo quinto die Decembris.

Thomas Draper de Catton et Alicia Ellaston de Catton matrimonium contraxerunt in ecclesia parochiali de

Croxall quinto die Octobris.

Elenora uxor Francisci Morgill alias Puilson do Edingale sepulta fuit secundo die Novembris.

Gulielmus filius Johannis Bentley vicarii de Croxall et Margareta uxoris ejus baptizatus fuit duodecimo die

Novembris.

Gulielmus Athorpe de Osgathorpe in comitatu Leicestrie et Jaua Mousley de Edingale matrimonium

contraxerunt decimo septimo die Novembris.

Anna filia Johannis Bentley vicarii do Croxall et Margaretse uxoris ejus sepulta fuit prime die Decembris.

Jana Hortou de Catton (relicta Walter! Horton armigeri defuncti) sepulta fuit uudecimo die Martii.

Anno Domini 1635.

Anna filia Christopheii Horton de Catton armigeri et Parnellse uxoris ejus baptizata fuit vicesimo quinto die

Aprilis in Capella de Catton.

Anna filia Edwardi Abbs civis Londinensis et Sarse uxoris ejus uata in Edingale per me baptisata fuit

vicesimo quinto die Septembris in Capella de Edingale (libertate a magistro ratione quarum

exigentium ad ecclesiam parochialim de Croxall impedimentium.

Edvai'dus filius Thomre Dakin de Okeley et Sarse uxoris ejus baptizatus fuit vicesimo prime die Januarii.

Franciscus Morgell alias Puilson de Edingale et Jobauna Rose portis de Alrewas matrimonium contraxerunt

decimo none die Februarii.

Anno Domino 1636.

Johannes Prinsope de Newton Regis et Elizabethee Hatchet de Edingale matrimonium contraxerunt

vicesimo die Julii.

Anna filia Edvardi Abbs civis Londinencis et Sarse uxoris ejus nata et educta in Edingale in hac parochia

sepulta fuit vicesimo nono die Julii. John Bentley Vicar.

Thomas filius Christopheri Milner de Catton et Joanna uxoris ejus baptizatus fuit in ecclesia parochiali de

Croxall secundo die Octobris.

Henricus Pase de Walton super Trent et Alicia Sanders de Walton super Trent matrimonium contraxerunt

(virtute facultatis a cancellario misso concessge) nono die Octobris.

Stephanus filius Johannis Alsopp de Catton et Sarse uxoris ejus baptizatus fuit in ecclesia parochali de Croxall

quarto die Decembris.

Helena filia Edmundi Mousley de Edingale et Helense uxoris ejus baptizata fuit decimo septimo die

Februarii.
'

Anno Domini 1637.

Anna filia Johannis Bentley Vicarii de Croxall et Margarette uxoris ejus baptizata fuit decimo quinto die

Mali.

Franciscus Collier de Croxall et Isabella Brovme de Croxall matrimonium contraxerunt sexto die .lunii.

Elizabetha filia Johannis Pym de Edingale et Margaretse uxoris ejus baptizata fuit nono die Julii.

Johannes filius Roberti Arnold de Catton et Annse iixoris ejus baptiz.atus fuit decimo tertio die Augusti.

Isabella filia Francisci Collier et Isabellse uxoris ejus baptizata fuit decimo die Decembris.

Margareta filia Francisci Morgill alias Puilson de Edingale et Joannae uxoris ejus baptizata fuit decimo

quarto die Januarii.

Johannes Worrall .servus valde senex Georgii Curzon militis sepultus fuit octavo die Februarii.

Anno Domini 1638.

Johannes Thickebroom do Catton et Sybilla Panley de Catton matrimonium contraxerunt secundo die Aprilis.

Helena filia Walteri Bingham et Janse uxoris ejus civitatis de LichfieM nata in Edingale baptizata fuit

vicesimo die Junii.

Thomas Beeke mendicans vagrans filius Johannis Beeke de Hanbury morieus apud Catton sepultus fuit tertio

die Novembris.

Edwardus Broughton de Longdon et Elizabetha Horton de Catton matrimonium contraxerunt in Capella de

13
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Catton octavo die Novembri virtvite facultatis a domino Cancellario me ad matiimouium ...

celebrandum non adjuvante.

Gulielmus Newbold serwis Roberti sepultus fuit secundo die Xovembris.

Filia Johannis Grundy et Johannie uxoris ejus (sepulta fuit decimo septimo die Januarii non baptizata).

Thomas filius Johannis Pym de Edingale et Margaretie uxoris ejus baptizatns fuit vicesimo sexto die

Februarii.

Cristopherus Smith de Catton sepultus fuit vicesimo die Martii.

Anno Domini 1639.

Filius Johannis Prinsope de Newton morieus apud Edingale sepultus fuit in ea parte cemeterii de Edingale

quffi ad ecclesiam de Croxall pertinet vicesimo septimo die Martii.

Georgius Alsopp filius Johannis Allsopp et Sarse uxoris ejus baptizatus fuit vicesimo sexto die Mali.

Henricus Curzon de Croxall armiger sepultus fuit secundo die Julii.

Pamella filia Christopheri MUner de Catton et Joannae uxoris ejus baptizata fuit vicesimo sexto die Octobris,

nuam ego requisitus baptizavi in Capella de Catton.

Maria filia Thomse Dakin de Okeley et Saraj uxoris ejus baptizata fuit undecimo die Novembris

Maria filia Thomas Dakia sepulta fuit decimo quinto die Novembris.

Jacobus filius Fraucisci Morgill alias Puilson et Joanna; uxoris ejus de Edingale baptizatus fuit decimo

octavo die Novembris.

Thomas Bloomer servus Cristopheri Horton de Catton armigeri sepultus fuit decimo octavo die Novembris.

Johannes filius Johannis Grundy de Croxall et Joannsa uxoris ejus baptizatus fuit quarto die Februarii.

Gulielmus Gresley parochite de Greasley et Margeria Frith hujus parochiae nupti fuerunt in ecclesia de

Croxall vicessimo septo die Februarii virtute facultatis concessie.

1640.

Samuel filius Samuelis Willes vicarii de Croxall et Eleonorse uxoris ejus baptizatus fait decimo septimo die

Septembris.

Maria filia Johannis Biowne de Edingale et Dorothese uxoris ejus baptizata fuit primo die Novembris.

Anno Domini 1641.

Franciscus Thacker de Comberford in parochia de Tamworth et Isabella Keinolds de Croxall nupti fuerunt

vicessimo quarto die Junii.

Catalogus nomiuum, eorum qui in Capella de Catton vel nupti vel baptizata fuerunt me ad ofEcia ista non

requisite in registrario de Catton quceratur.

Anna Ashmole vidua de Eding.ale sepulta fuit per me in ea parte coemeterii de Edingale quae ad ecclesiam

de Croxall pertinet octavo die Decembris.

Johannes Pether parochise de Appleby et Gratia Atkins parochise de Alderwayes nupti fuerant in ecclesia de

Croxall decimo none die J.anuarii virtute facultatis mihi a Domino cancellario

Jacobus filius Johannis Pym de Edingale et Margarita uxoris ejus baptizatus fuit decimo die M.artii.

Anno Domini 164*2.

Filia Thomre Dakin de Okely non baptizata sepulta fuit vicessimo septimo die Martii.

Margeria filia Fraucisci Morgill alias Puilson de Edingale et Joannse uxoris ejus baptizata fuit decimo die

Aprilis.

Edvardus filius Edvardi Villiers de Catton generosi et Jana; uxoris ejus baptizatus fuit vices.simo octavo die

Aprilis quem ego requisitus baptizavi in Capella de Catton.

Johannes Willcoxe parochiie et Alderwayes et Katherina Wagstaffe de Croxall nupti fuerunt in ecclesia

de Croxall quinto die Mail.

Dorothea filia Francisci Kensall de Croxall et Dorotheae uxoris ejus baptizata fuit sexto die Julii.

Maria filia Jacobi Gent hominis peregriuatis moriens apud Catton sepulta fuit none die Junii.

Martha filia Samuelis Willes vicarii de Croxall et Eleoiiorie uxoris ejus baptizata fuit undecimo die

Septembris.

Gulielmus puer quidam mendicans moriens apud Catton sepultus fuit vicessimo tertio die Octobris.

Jana Balman de Catton vidua sepulta fuit vicessimo die Ootobris.

Amy filia Chi-istophori Mylner de Catton et Joannae uxoris ejus baptizata primo die Octobris.
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Franciscus Browne parochice de Walton super Trent et Parnella Mylner de Catton nupti fuerunt tertio

die NoTombris.

Johannes filius Johannis et Dorothe?e Browne baptizatus fuit decimo sexto die Januarii.

1643.
Anna Collet sepulta fuit sexto die Octobris.

1644.

Johannes filius Thomse et Ann® Wagstaffe baptizatus fait 30 die Marchii.

Georgius Swan sepultus fuit quarto die Apiilis.

Gulielmus filius Johannis et Dorothea) Browne baptizatus fuit circiter septimum Aprilis et non multo

post sepultus.

Here badly kept in consequence of the Civil War.

Addin Band et Katherina Corbet matrinoouium contraxeruut.

Joyce filia Francisci et Dorothese Kensall baptizata.

Gulielmus Pymme filius Johannis et Margaretse Pymme baptiz.itus fuit vicessimo octavo die Octobris 1644.

Addin Band baptizatus.

Thomas Collet et Susanna Grimly matrimonium contraxeruut 30 June 1645.

Samuel Twist et Parnella Horton matrimonium contraxerunt.

Filia Thomse et Sarse Part non baptizata sepulta est.

Gulielmus filius Gulielmi Russell iiothus baptizatus.

Christophorus filius Samuelis et Parnella; Twist baptizitus.

Gulielmus Russell et Anna Bulman matrimonium contraxerunt.

Thomas Thickbroome et Ursula Massey matrimonium contraxerunt.

Hugo filius Christophori et Joannae Milner baptizatus est.

Jana filia Georgii et Janre Lea baptizata est.

Thomas filius Thomte et Susannas Collet baptizatus est.

Robertas Pretty et Elizabetha Shearpheard nupti sunt.

Thomas filius Thomse et Anuse Wagstaffe baptizatus est 19 Novem 164G.

Gulielmus Browne de Edingall sepultus est 20 Novem 1646.

Robertus Arnold de Catton sepultus est 4 April 1647.

Johannes filius Caroli et Lucije Agard baptizatus est 4** die Novemhris 1647.

Susannah filia Ffrancisci et Dorotheas Kensall baptizata est 27 die Februarii 1647.

Georgius filius Thomse et Susannre Collet baptizatus vicessimo sexto die Octobris 1648.

Carolus filius Caroli et Lucise Agard baptizata 8 die Ffebraarii 1648.

Georgius Collet sepultus est in ea parte cceraeterii Edingallensis quae ad Croxall pertinet 10 Februarii 1648

Sarab uxor Thomaj Dakiu de Oakeley sepulta est in ecclesia de Croxall 12 die Martii 1648.

Infans Georgii et Janie Ley de Catton non baptizatus sepultus est iu ecclesia de Croxall 21 Martii 1648.

Commences regularly again.

Anno Domini 1G49.

Anna fiiia Gualtheri et Dorotbese Horton de Catton baptizata est in Capella de Catton vicessimo nono die

Martii.

Emma filia Richardi et Katherinae Coke de Trusley baptizata est in cedibus de Croxall secundo die AprUis.

Florentia Agard de Croxall vidua sepulta est in cancella de Croxall vicesimo die Julii.

Catherina filia Thomae et Ann» Wagstaff baptizata decimo quarto die Novembris.

Catherina filia Christopheri et Joannee Milner baptizata est septo die Novembris.

Joyce filia Francisci et Dorothese Kensall sepulta est decimo septimo die Januarii,

Franciscus filius Charoli et Lucise Agard baptizata est decimo secundo die Martii.

Joanna filia Johannis et Joanna Grundy baptizata est vicesimo die Martii.

A D 1650.

Anonymus Georgii Ley de Catton sepulta est 27 Octobris.

Sarah filia Johannis et Dorotheae Browne de E'lingale baptizata est 20 die Novembris.

Johannes Cox de Stapenhill et E izabetha Gilbert de Haunton matrimonium contraxerunt undecimo die

Februarii.
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Parnella filia Gualtheri et Dorothese Horton de Cattou baptizata est in sedibus Cattoniensis viccssimo dis

Febniarii.

Johannes filius ThomsB et Susannse CoUett baptizata est vicessimo septimo die Februarii.

1651.

Parnella Horton de Catton sepulta est in cancella de Croxall vicessimo nono die Martii.

Maria filia Thom^e Sane Feet de Oakley baptizata est decimo quarto die Aprilis.

Lucia filia Caroli et Luciae Agard baptizata est septo die Mail.

Franciscus filia Caroli et Lucise Agard sepultus est vicesimo quarto die Maii.

Elizabetha Dilkes de Croxall vidua sepulta est octavo die Octobris.

Elizabetha Higges de Edingale sepulta est octavo die Octobris.

Sarah Grundy de Broadfields vidua sepulta est quarto die Decembris.

Franciscus filins Francisci et Dorotbeae Kensall baptizatus est decime octave die Decembris.

Johannes Grundy de Broadfields sepultus est decimo tertio die Februarii, payd a mortuary.

Anna filia Thomce et Ancse Wagstaffe baptizata est octavo die Martii.

1652.

Stephanus filius Johannis Alsopp de Catton et Sarah uxoris ejus sepultus est decimo octavo die Augusti.

Alicia uxor Johannis Hatchett de Edingall sepulta est quarto die Decembris.

Christophorus filius Christophori et Joannas Milner de Catton baptizatus est 14"' die Octobris.

Christophorus filius Christopberi et Joannie Milner de Catton sepultus est 2° die Novembris.

Maria filia Caroli et Luciae Agard baptizata est ultimo die Novembris.

Christophorus filius Gualteri et Dorothese Horton baptizatus est octavo die Decembris.

Anna Swan de EdingaU vidua sepulta est quioto die Martii.

Humphridus filius Thom* et Susannse Collett baptizatus est decimo die Martii.

Humphridus filius Thomse sepultus est vicessimo quarto die Martii.

Anno Domini 1653.

Johannes Houo-h vicarius hujus ecclesise et Dorothea Agard matrimonium contraxerunt vicessimo nono die

Martii.

Johannes Goodwin de DunstaU et Margareta Mousley de Edingall matrimonium contraxerunt 28<> die Junii.

Johannes Hatchet de Edingall sepultus est vicessimo secundo die Augusti.

Thomas Dakin de Catton sepultus est decimo qvarto die Decembris.

Dorothea uxor Francisci Kensall sepulta est vicessimo secundo die Decembris.

1654.

Maria filia Caroli et Lucite Agard sepulta est vicessimo die Junii.

Francisca filia Caroli et Luciae Agard nata vicessimo septo die Julii baptizata est decimo die Augusti.

Johannes Taylour de Catton sepultus est vicessimo primo die Augusti.

Gualtherus filius Gualtheri et Dorotbeae Horton natus vicessimo secundo die Augusti baptizatus est ultimo

die ejusdem mensis.

Joanna filia Thomse et Susannse Collett nata vicessimo quinto die Octobris baptizata est nono die Novembris.

Franciscus MorgiU alias Puilson de Edingale sepultus est in ctemeterio Edingallensi decimo octavo die

Februarii.

1655.

Dorothea uxor Johannis Hough sepulta est in cancella Croxallensi vicessimo die Aprilis.

Johannes filius Johannis et Dorotbeae Hough natus decimo reuatus est vicessimo quarto die Aprilis.

Anna Ffisher extranea sepulta est duodecimo die Junii.

Johannes Mathew de Edingall sepultus est vicessimo sexto die Junii.

Elizabetha Mathew vidua de Edingale sepulta est vicessimo sexto die Augusti.

Johannes Pymme de Edingale sepultus est decimo sexto die Novembris.

Elizabetha filia Gualtheri et Dorotbeae Horton de Catton baptizata est septimo die Februarii die post

nativitatem suam nono.
1656.

Sarah filia Francisci et Sarse Kensall nata nono die Martii 1655 baptizata est primo die Aprilis.

Johannes filius Johannis Hough vidui et vicarii sepultus est quarto die Aprilis.
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Joanna filia Thomie et Susannse CoUett sepnlta est vicessimo sexto die Aprilis.

Thomas filius Caroli et Lucije Agard natus ultimo die Aprilis baptizata est vicessimo die Maii.

Kebeccali filia Thorase et Sarse Perl de Oakley nata none die Julii baptizata est sexto die Augusti.

Thomas filius Thomse et Annse Wagstaff sepultus est vicessimo secundo die Augusti.

Thomas filius Caroli et Lucise Agard sepultus est vicessimo nono die Octobris.

Maria filia Thomse et Aniise Wagstaff nata duodecimo baptizata est vicessimo die Decembris.

Dorothea filia Gualtheri et Dorothete Horton nata vicessimo baptizata est vicessimo die Januarii.

Susanna filia Thoma3 et Susannce Collett nata vicessimo quarto die Januarii baptizata est duodecimo die

Februarii.

1667.

Thomas Wall de Burton super Trent dum in nemore Cattoniensi charadrii nidum spoliare ausus pr^eeps

summa delapsus arbore subitario seii^sura raorte mulctavit ! sepultus est vicessimo quinto die Aprilis.

Alicia filia Richardi et Katheriua Thickbroome nata tertio baptizata est decimo octavo die Mail.

Abraham Fowler de Salt in parochia See Marie Stafford et Anna Horton de Catton matrimonium con-

traxerunt undecimo die Junii.

Thomas filius Roberti et Marise Deakin natus octavo baptizatus est decimo octavo die Novembris.

Thomas Deakiu senior de Oakley sepultus est sexto die Januarii.

1658.

Susannah Kensall de Croxall vidua sepulta est tertio die Septembris.

Anna Swan de Edingale virgo sepulta est in capella de Edingall decimo die Novembris.

Maria filia Francisci et Sarse Kensall nata decimo quinto baptizata vicessimo septimo die Novembris sepulta

est septimo die Decembris.

Henricus filius Henrici et Elizabethce Kensall natus decimo sexto Januarii baptizatus est octavo die Februarii.

Sarah filia Roberti et Sane Deakiu nata septimo baptizata est vicessimo sexto die Februarii.

1659.

Alexander filius Gualtheri et Dorotheee Horton natus vicesimo primo Aprilis baptizatus est quinto die Mali.

Johannes Alsop de Catton sepultus est vicesimo octavo die Julii.

Joanna Morgill de Edingale vidua sepulta est quarto die Octobris.

Christopherus Horton de Catton armiger sepultus est in cancella Croxalensi vicesimo tertio die Novembris.

Gulielmus Alsop de Catton et Maria Williams de Leichfield Close matrimonium inierunt primo die

Decembris.

Joanna filia Francisci et Sarse Kensall natus vicesimo die Decembris baptizata est septimo die Januarii.

1660.

Laureutius Hatchet de Edingale sepultus est vicesimo septo die Aprilis.

Carolus filius Henrici et Elizabethae Kensall baptizatus est decimo septo die Julii.

Thomas Speare in parochia de Tamworth et Anna Russell de Edingale matrimonium inierunt primo die

Novembris.

Thomas filius Georgii et Elizabethse Swanne de Edingale baptizatus est octavo die Novembris.

Lsetitia filia Gualtheri et Dorothese Horton baptizata est quinto die Decembris.

Richardus Ellis de Walton et Maria Gyers de Catton nuptias inierunt vicesimo septo die Decembris.

Margereta filia Richardi et Joannse Winsor de Wasall nata apud Edingale baptizata est decimo tertio

de Januarii.

Georgius Thomywell et Jana Philips nuptias inierunt decimo quarto die Januarii.

1661.

Elizabetha filia Roberti et Sarje Deakin baptizata est secundo die Octobris.

Constantia uxor Thomaa Mousley sepulta est quarto die Novembris.

Pamella filia Christophori et Joannas Milner de Catton sepulta est vicesimo die Novembris.

Richardus filius Francisci et Sarse Kensall baptizatus est decimo die Februarii.

Maria filia Gualtheri et Dorothese Horton baptizata est decimo octavo die Martii,
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1662.

Maria filia Gualtheri ot Dorothea Horton sepulta est vicesimo die Augusti.

Elizabetha filia Johauuis et Mai-gerita Wylkins baptizata est decimo septimo die Decembris.

1663.

Margerita filia Georgii et Elizabetlife Swan baptizata. vicesimo quinto die Octobris.

Francisca filia Gualtheri et Dorothefe Horton baptizata est decimo quinto die Octobris.

Johannes Grundy et JIaria Sealo matrimonivim inierunt vicesimo die Novembri.s.

Jo.-iephus Sauuders viduus de Barton subter Needwood et Maria Moore de Alrewas matrimonium inierunt

vicesimo nono die Decembrig.

166i.

Sarah Alsop de Catton vidua sepulta est vicesimo octavo de Martii.

Eliziibeth filia Thomas et Catherinae Gilbert baptizata est vicesimo nono die Martii.

Sarah filia Georgii et Jana; Thornywell baptizata est undecimo die Aprilis.

Ricardus Tomlyson de Walton sup Trent et Alicia Lockley de Catton matrimonium inierunt vicesimo

octavo die Aprilis.

Dorothea filia Johannis et Dorothea Brown de Edingale sepulta est decimo nono Augusti.

Kobertns filius Roberti et Marias Deakin baptizatus est quinto die Octobris.

Philadelphia filia Gualtheri et Dorothese Horton baptizata est tertio die Novembris.

Henricus filius Richardi et Brigitta Sheaperd tertio die Novembris baptizatus est.

Sarah filia Johannis et Elizabethro Arnold baptizata est decimo quarto die Novembris.

Johannes filius Johannis et Marise Grundy baptizatus est secundo die Februarii.

Lucia filia Johannis et Katherina Hough nata decimo octavo die Februai-ii circiter horam decimam ante

meridiem baptizata est nono die Martii.

1685.

Anna Arnold de Catton vidua sepulta est decimo die Junii.

Johannes filius Georgii et Anna Alsop de Catton baptizatus est tertio die Augusti.

Anna filia Georgii et Elizabethas Swan baptizata est vicesimo prime die Decembris.

Johannes filius Johannis et Margai-eta Wilkins baptizatus est decimo quarto die Decembris.

Jacobus Linford de Clifton et Anna Baxter hujus parochiae matrimonium inierunt vicesimo tertio die

Januarii.

Elizabetha filia Johannis et Elizabethse Arnold baptizata est vicesimo quinto die Janu.arii.

GuUielmus Roades de Appleby et Dorothea Lakin de Fradley matrimonium inierunt vicesimo primo die

Februarii.

Johannes filius Francisci ct Saraha: Kensall baptizatus est vicesimo secundo die Februarii.

1666.

Anna Boydell de Edingale sepulta est tertio die Aprilis.

Timotheus St Nicholas de Stafford et Elizabetha Moore de Alrewas matrimonium inierunt vicesicno septo die

Aprilis.

Maria filia Roberti et Maria; Deakin baptizata est vicesimo septo die ApriUs.

Sarah filia Georgii et Jance Thornewell sepulta est undecimo die Juuii.

Francisca filia Thomse et Brigittai Brown baptizata est primo die Augusti.

Henricus Baker de Appleby et Maria Palmer hujus parochise matrimonium inierunt Wcesimo septimo die

Septembris.

Maria filia Johannis et Maripe Gr\uidy baptizata est primo die Novemliris.

Thomas Peg et Margareta Francis de Harlastone matrimonium inierunt vicesimo secundo die Novembris.

Johannes filius Gualtheri et Dorothesa Horton baptizata est vicessimo nono die Novembris.

Samuel filius Richardi et BrigitUe Sheapard baptizatus est decimo sexto die Decembris.

Samuel filius Richardi et Brigittse Sheaphard sepultus est vicessimo quinto die Decembris.

Johannes filius Gualtheri et Dorotheie Horton sepultus est undecimo die JIartii.

Johannes filius Johannis et ElizabetliEe Arnold baptizatus est decimo quarto die Martii.

Historical Skctcli of the Parish of Croxall. 95

1667.

Thomas Hill de Wiohnour et Eleanora Baker tie Barton matrimonium inierunt undecimo die Maii.

Johannes fiUus Johannis et Elizabethse Arnold sepultus est vicessimo quarto die Maii.

Guilielmus tilius Thomje et Brigittie Brown baptizata est vicessimo quarto die Julii.

Dorothea uxor Johannis Brown est sepulta vicessimo die Augusti.

Thomas Mousley Senior sepultus est decimo nono die Septembris.

Johannes Smyth de Barton et Elizabetha Yates de Walton matrimonium contraxerint decimo septo die

Januarii.

1668.

Thomas Mousley de Lichfield et Amia Milton de Croxall matrimonium inierunt prime die Aprilis.

Anna filia Boberti et Marise Deakin baptizata est undecimo die Maii.

Sarah filia Richardi et Brigittas Sheaphaa-d baptizata est undecimo die Maii.

Thomas Baker de Appleby et Katherina Wilkins de Wytherly matrimonium inierunt duodecimo die Maii.

Johannes filius Johannis et Elizabethse Arnold baptizatus est duodecimo die Octobris.

Johannes filius Georgii et Elizabethse Seusanne baptizatus est vicessimo die Novembris.

Elizabetha filia Thomje et Brigitta Brown baptizata est decimo quinto die Decembris.

Anna filia Guilielmi et Amise Reynolds de Catton baptizata est secundo die Februarii.

Anna filia Guilielmi et Amiie Reynolds prediota sepulta est undecimo die Februarii,

Alicia Hatchet de Edingale sepulta est vicessimo die Februarii.

1669.

Christophorus Milner de Catton sepultus est prime die Maii.

Maria filia Roberti et Marise Deakin sepulta est decimo tertio die Octobris.

Anna filia Johannis et Elizabethse Arnold baptizata est undecimo die Novembris.

Anna filia Johannis et Ehzabethse Arnold sepulta est decimo octavo die Decembris.

Maria filia Thomse et Brigittse Brown baptizata est vicessimo quarto die Februarii.

1670.

Jana filia Thomse et Janse Pymme baptizata est nono die Maii.

Johannes filius Georgii et Janse Thornywell baptizatus est decimo sexto die Maii,

Elizabetha Prinsop vidua, sepulta est quarto die Augusti.

Johannes Hatchet et Margeria Prinsop de Edingale matrimonium inierunt decimo quarto die Novembris.

Joanna Milner de Catton vidua sepulta est vicessimo septimo die Novembris.

Franciscus Kensall de Croxall sepultus est septimo die Decembris.

Thomas Bolton de Catton sepultus est vicessimo quarto die Decembris.

Joanna Grundy de Broadfleld vidua sepulta est decimo sexto die Januarii.

Maria filia Richardi et Briggitse Sheapheard baptizatus est prime die Martii.

Johannes Etwall et Joanna Podmore de Edingale matrimonium inierunt nono die Februarii 1670,

1671.

Elizabetha filia Johannis et Margeriio Hatchet baptizata decimo tertio sepulta est decimo septimo .lie

Augusti.

Margeria uxor Johannis Hatchet sepulta est vicessimo die Augusti.

Katherina Wagstaffe de Croxall vidua sepulta est decimo quarto die Novembris.

Carolus filius Thomse et Brigittse Broom baptizatus vicessimo die Decembris.

Anna filia Johannis et Joann® Ellour de Edingale baptizata est decimo octavo die Januarii,

1672.

Johannes Wagstaffe de Edingale sepultus est vicessimo septimo die Maii.

Joanna Kensall sepulta est decimo nono die Maii.

Josephus filius Josephi et Annse Grundy baptizatus est quarto die Decembris,

Robertns gemellus alter filius Anna gemella altera filia Johanis et Elizabethse Arnold baptizati sunt octavo

die Novembris.

"Jacobus filius Jacubi et Elizabethse Morgill baptizatus est tertio die Februarii.

Johannes Brown de Edingall viduus sepultus est sexto die Februarii.

Anna filia Johannis et Elizabethse Arnold sepulta est decimo die Martii.
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1673.

Johannes filius Thomse et Brigittse Brown baptizatus est decimo die Mnii.

Elizabetha filia Johannis et Joanu<e EUour baptizata est vicessimo quarto die Aiigusti.

Anna filia Ricbardi et Brigittoe Sheapbeard baptizata est vicessimo septimo die Augusti.

Maria filia Roberti et Maria Deakin baptizata est vicessimo octavo die Augusti.

Guilielmus filius Georgii et Janae Thornywell baptizatus est duodecimo die Septembris.

Johannes Hatchet et Maria Podmore matrinjonium inierunt vicessimo nono die Januarii.

Maria filia Johannis et Elizabethse Arnold baptizata est decimo septo die Februarii.

Elizabetha filia Thomae et Brigittae Broom sepulta est decimo septimo die Februarii.

Obadiah filius Johannis et Elizabethie Tonill baptizatus decimo quinto sepultus est vicessimo die Martii.

1674.

Johannes filius Richardi et Brigittfe Sheapard baptizatus est vicessimo tertio die Septembris.

Paul Alroid de Edingall et Sarah Onley hujus parochise matrimonium inierunt secundo die Novembris.

Thomas Yates de Birmingham et Sarah Clare de Catton matrimonium contraxerunt decimo die Novembris.

Johannes filius Jacob! et Elizabethse MorgiU baptizatus est decimo septimo die Xovembris.

Johannes filius Johannis Grandy de Elfoard vidui sepultus est vicesimo nono die Januarii.

Johannes filius Johannis et Joannse EUour baptizatus est septimo die Martii.

1675.

Johannes filius Josephi et Annie Grundy baptizatus est decimo nono die Aprilis.

Johannes Alius Johannis et Maria Hatchet baptizatus est tertio die Junii.

Franciscus filius Johannis et Sane Reaper de Croxall baptizatus est vicesimo sexto die Jxilii.

Georgius filius Thomas et Brigitt<e Brown de Croxall baptizatus est qiiinto die Augusti.

Guilielmus filius Edmundi et Helense Mousley sepultus est decimo tertio die UFartii.

1676.

Johannes Davis de Leak et PameUa Horton de Catton matrimonium inierunt decimo sexto Maii.

Thomas Hopkins de Wedgebury et Francisca Burton de Shakerstone matrimonium inienmt decimo octavo

die Maii.

Margareta filia Thomse et Annse Burbridge baptizata est decimo tertio die Augusti.

Daniel filius Johannis et Joanna EUour baptizatus est decimo quinto die Octobris.

Maria filia Johannis et Marise Hatchet baptizata est quarto die Decembris.

Elizabetha filia Jacobi et Elizabethae MorgU baptizata est decimo die Januarii.

Gualtherus filius Christopheri et Elizabethse Horton baptizatus est primo die Februarii.

Johannes filius Joannis et Sarte Roaper baptizatus est undecimo die Februarii.

1677.

GuiLielmus Deakin de Liechfield et Margereta CoUett de CroxaU matrimonium inierunt vicesimo quinto die

Julii.

Guilielmus filius Johannis et Anna Brown baptizatus est vicesimo septimo die Novembris.

1678.

Thomas Broadsak de Edingall senex undecentenarius sepultus est primo die Julii.

Martha filia Johannis et Sarahse Roaper baptizata est vicesimo quinto die Novembris.

Thomas filius Josephi et Annge Gnmdy baptizatus est quarto die Decembris.

Christophorus fiUus GuUielmi et Annae Rainolds baptizatus est vicesimo octavo die Februarii.

Johannes Swanne de Edingall sepultus est decimo quarto die Martii and paid a mortuary.

1679.

Thomas Mousley de Edingall sepultus est quinto die Aprilis and paid a mortuary witness George Swan.

Johannes filius Johannis et Sarahie Roaper sepultus est decimo tertio die Aprilis.

Johannes Belfield et Maria Deakins matrimonium inierunt vicesimo die Aprilis.

Thomas filius Jacobi et Elizabethie MorgUl baptizatus est decimo quinto die Maii.

Johannes Roaper sepultus est decimo septimo die Maii.
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Susanna Collett sepulta est vicessimo nono die Junii.

Dorothea filia Johannis et Annse Brown baptizata est tertio die Augusti.

Hem-icus Blackwell et Elinabetha Smyth parochise de Catton matrimonium iuieruiit nono die Septembris.

Maria filia Johannis et Johanna Ellour baptizata est vicessimo die Octobris.

1680.

Jana Mathew de Edingall sepulta est quinto die Aprilis.

Margareta Pym de Edingale vidua sepulta est duodecimo die Octobris.

Maria Browu de Edingale infans sepulta est decimo septo die Novembris.

Johannes Slaney de Oakley iilius lucoguiti et Marije Slaney sepulta est tertio die Jauuarii.

1681.

Guilielmus Thomas et Catherina Wagstaff matrimonium inierunt vicesimo sexto die Maii.

Maria filia Josephi et Annie Grundy baptizata est decimo sexto die Julii.

Christopherus filius Christophori et Elizabetha Horton baptizatus est uude vices.simo die Augusti.

Anna Philips vidua sepulta est decimo octavo die Novembris.

Francisous Fitchet et Margereta Harpar matrimonium inierunt vicesimo sexto die Decembris.

Johannes Collett et Dorothea Bagley matrimonium inierunt vicesimo quarto die Januarii.

Guilielmus Baxter de Edingale sepultus est decimo sexto die Martii.

Susanna Brown de Edingale baptizatus undevicessimo sepulta est vicesimo die Martii.

1682.

Dorothea Horton sepulta est in oancella Croxallensi decimo quinto die Aprilis.

Johannes Alius Guilielmi et Catherinre Thomas baptizatus est decimo quinto die Aprilis.

Edvardus Bradoil de Burton et Elizabetha Norton matrimonium inierunt duodecimo die Mail.

Edmundus Mousley de Edingall sepultus est tertio die Octobris.

Johannes Mousley et Anna Etwall matrimonium inierunt duodecimo die Novembris.

Johannes filius Johannis et Dorothea Collet baptizatus est quinto die Decembris.

Susanna Collett sepulta est undecimo die Decembris.

Guilielmus Thornywell sepultus est decimo tertio die Decembris.

Maria filia Johannis et Elizabeths Arnold baptizata est decimo quinto die Decembris.

Eichardus filius Arthuri et Alicise Smyth baptizatus est vicesimo sexto die Decembris.

Elizabetha filia Johannis et Elizabethfe Wilson baptizata est quinto die Februarii.

Johannes filius Jacobi et Elizabethio Morgil sepultus est sexto die Februarii.

Elizabetha Arnold de Catton sepulta est vicessimo octavo die Februarii.

Geprgius iilius Georgii et Helense Collett baptizatus est septo die Martii.

1683.

Jana Thornywell sepulta est decimo sexto die Aprilis.

Johannes filius Jacobi et Elizabethse Morgill baptizatus est decimo septimo die Maii.

Jacobus Pyme et Alicia Cooper matrimonium inierunt decimo octavo die Julii.

Johannes filius Johannis et Anna Browu baptizatus est decimo septimo die Augusti sepultur autem tertio

Septembris.

Gulielmus Alius Johannis et Annae Brown sepultus est decimo quarto die Octobris.

Johannes filius Johannis et Annje Mousley baptizatus est decimo die Octobris.

Maria filia Gulielmi et Annae Iteinolds baptizata est quarto die Januarii.

Johannes Dolphin de Stanton Junior Cselebs et Helena Eld de Stapenhill matrimonium inierunt vicessimo

quarto die Januarii.

1684.

Francisous filius Josephi et Annse Grundy baptizatus undecimo sepultus est vicessimo prime die Junii.

Anna Grundy sepulta est quinto die Octobris.

Johannes filius Jacobi et Elizabetha Morgill sepidtus est vicessimo quinto die Novembris.

Gulielmus filius Gulielmi et Catherinae Thomas baptizatus est undecimo die Januarii.

Anna Brown sepulta est undecessimo die Januarii.

14
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Franciscus Roaper sepultus est vioessimo die Januarii.

Georgius Thorneywell et Sarah Roaper matrimonium iuierunt tertio die Martii.

Dorothea iilia Johannis et Dorotheie Collett baptizata est vioessimo secuudo die Martii.

IBS').

Thomas Wagstaffe de Edingale sepultus est decimo quinto die Aprilis.

Margareta fllia Thomfe et Aunje Burbidge de Catton sepulta est decimo septimo die Aiirilis.

Guilielmus Reynolds de Catton sepultus et vioessimo octavo die Aprilis.

Johannes Brown de Edingale sepultus est decimo die Mali.

Gulielmus Lakin de Fradley in parochia de Alrowas et Anna Wagstaffe do Edingale matrimoni\im inierunt

decimo octavo die Mail.

Edmundus et Gulielmus iilii gemelli Johannis et Annse Mousley baptizati suit vioessimo secundo die Junii.

Edmundus Mousley filius de gemellis unus sepultus est vioessimo sexto die Junii.

Johannes filius Johannis Brown nuper defuncti et Aunse uxoris ejus baptizatus est vicessiiuo octavo die Jiiiii.

Johannes Dakin de Edingale sepultus est undecimo die Novembris.

Anna filia Georgii et Elenae Collett baptizata est vioessimo tertio die Novembris.

Henricus Gibbins sepultus est sexto die Februarii.

Anna Reinolds sepulta est decimo sexto die Februarii.

Anna filia Jacobi et Alicise Pymme baptizata est decimo die Martii.

Elizabetha Horton sepulta est in Cancella Croxallensi decimo octavo die Martii. ^

16S6. >

Anna filia Jacobi et Elizabeth® Morgill baptizata est vicessimo octavo die Aprilis. '
.

Johannes Collett sepultus est undecimo Junii.

Georgius filius Georgii et Sarahae Thorniwell baptizatus est undecimo die Jiilii.

Maria Lakin sepulta est vicesimo die Augusti.

Georgius Cox de Rosliston et Elizabetha Hatchet de Edingale matrimonium inierunt vicessimo none die

Septembris.

Thomas Sturges rector de Sudbury et Lucia Hough hujus parochial matrimonium inierunt vicessimo prinio

die Martii.
1687.

Anna filia Johannis et Anna; Mousley baptizata tuit tertio die Julii.

Daniel filius Gulielmi et CatherinsB Thomas baptizatus est duodecimo die Septembris.

Thomas Brown gen' sepulta est in cancella Croxallensi prime die Decembris.

Elizabetha filia Johannis et Catherinae Owen baptizata est quarto die Decembris.

Esther Wilson de Bretby morions apud Catton sepulta est vicessimo quinto die Februarii.

16S8.

Sarah .\rnold of Catton virgo sepulta fuit vicessimo octavo die Martii.

Henricus Marshall et Elizabetha Richards de Croxall matrimonium contraxerunt decimo tertio 13° May.

Jacobus the son of James Pim and Alice his wife baptized the IS'i" of May 16S8.

Martinus Swinson of Hanbnry et Elizabetha Lyndon do Lyntou in parochia de Griesley matrimonium con-

traxerunt decimo sexto die Octobris.

Elenora the daughter of George and Elenor Collet was baptized the S'"^ day of January.

1689.

Elenora Mousley of Edingale widow was burietl the 29''' of July 16S9.

Josephus filius Johannis et Catherinjt Owen baptizatus fuit septo die Octobris.

Margeria filia Jacobi et Elizabethse Morgill de Edingall baptizata fuit decimo octavo die Novembris.

1690.

Johannis Hough vicarius hujus ecclesire sepultus est in ecclesia parochiali vicessimo primo die Aprilis.

Johannis Daniel de Newall et Edingale inductus fuit ad vicariam ecolesiie parochialis de Croxall vicessimo

sexto die Aprihs.

Jacobus filius Gulielmi et Catherinae Thomas de Croxall baptizatus fuit decimo die Augusti.

Robertus Brown Gen : et divina sepultus fviit vicessimo quarto die Augusti.
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1691.

Jobannes Mousley de Eddingal sepultus fuit decimo uono die Aprilis.

Mortuarium recepi.

Sarah filia Johanuis et Dorotheifi Kensal de Croxal baptizata fuit decimo die Maii.

Joana filia Johannis et CatheriniB Owen de Croxal baptizata fuit vioessimo septimo die Maii.

Joanna filia Johannis et Dorotheas Buller de Croxall sepulta fuit vicessimo octavo die Maii.

Susanna filia Georgii et Elenora Collet de EdingaU baptizata fuit prime die Septembris.

Jacobus Alius Jacobi et Aliciaj Pim de EdingaU Bed hujus parochiae sepultus fuit er pme in ccemeterio

Eddingallensi duodecimo die Octobris.

Henricus Cox de Rausleston parochia de Walton super Trent et Elizabetha Moseley ejusdem parochiffi matri-

monium inierunt secunJo die mensis Februarii'

Thomas Collet Senex de Pessall-Pitts hujus parochise sepultus fuit decimo tertio die mensis Martii he died

poor and so paid no mortuary.

Anno 1692.

Daniel Alius Johannis et Joannfe Edwall de Edingale in parochia de Croxall sepultus fuit a me in ea parte

caemeterii de Edingale quse ad parochialim de Croxall pertinet duodecimo die Septembris.

Abrahamus Orgyll de Lynton in parochia de Greisly et Anna Thorpe de Tamworth matrimonium inierunt

vicessimo die Septembris.

Johannes Sykes de Ashby de la Zouche et Dorothea Choyre de Lynton in parochia de Greisly virtute

acultatis a cancellario concessse matrimonium inierunt vicessimo prime die Septembris.

Francisous filius Johannis et Dorothese Kensall baptizatus fuit primo die Novembris.

Ricardus filius Johannis et Dorotheae Buller de Croxall baptizatus fuit vicessimo die Januarii.

Eichardus filius Johannis et Dorotheas Buller de Croxall infans sepultus est vicessimo primo die Januarii.

Benjamin filius Johannis et Catherinae Owen baptizatus est vicessimo quinto die JaEuarii.

Anna Tow de Eddingale in parochia de Croxall sepulta fuit a me in ea parte caemeterii de Edingale quae ad

eoolesiam paroehialem de Croxall pertinet tricessimo primo die Januarii

Ricardus Wilcocks de Edingale et Maria Bond de Catton matrimonium inierunt decimo quarto die Februarii.

Anno 1693.

Dorothea uxor Johannis Kensall sepulta fuit sexto die Junii.

Johannes Pim de Eddingale parochise de Croxall sepultus est primo die Augusti.

Abel Low et Elizabetha Wildsmith matrimonium inierunt duodecimo die Octobris.

Gulielmus Taylor de Oakley sepultus est undecimo die Januarii.

Anno 1694.

Gululmus Nevill de Catton et Elizabetha Newbold de Netherseale matrimonium iuieiniut decimo sexto die

Aprilis.

Maria filia Gulielmi et Katherinae Thomas de Croxall baptizata fuit octavo die Julii.

Robertus Francis de Alrewas et Anna Dawson de Edingale matrimonium inierunt septimo die Octobris.

Johannes Arnold servus Georgii Collet de Edingale sepultus fuit in ea parte caemeterii de Edingale que ad

ecclesiam paroehialem de Croxall pertinet decimo quinto die Decembris.

1695.

Josephus Wood et Ursila Ward Utrige de Burton super Trent matrimonium inierunt nono die Julii.

1696.

Johanes Kensall de Croxall et Maria Ronnaldson de Alrewas matrimonium inierunt decimo nono die Aprilis.

Johannes Hatchet in parochia de Croxall et Dorothea Walter de Staunton juxta Eccleshall matrimonium

inierunt vicessimo sexto die Aprilis.

Margeria filia Gulielmi et Elizabethae Nevill de Catton baptizata fuit octavo die Junii.

Maria filia Christophori et Elizabethae Horton armigeri de Catton sepulta est duodecimo die Septembris.

Gulielmus filius Johannis et Catterinae Hollier de Croxall baptizatus est decimo nono die Januarii.

Gulielmus filius Johannis et Catterinfe sepultus est decimo quarto die Februarii.

Susannah filia Francisci et Annae Royl de Wilsley baptizata fuit vicessimo die Martii.
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1697.

Johannes filius Johannis et Dorothese Hatchet de Edingale baptizatus fuit decimo tertio die Mail.

Thomas Whitterings et Catherina Watson de Bromley Abbots matrimonium inierunt quinto die Augusti.

Elizbetha hlius Johannis et Mariie Kensall baptizata fait decimo sexto die Septembris.

Johannes filius Ricardi et Maria Starlysh de Curborow baptizata fuit decimo nono die Septembris.

Gulielmus Germane de Walton et Elizabeth Yates de Catton matrimonium inierunt octavo die Octobris.

Catherina Owen vidua sepulta fuit vicesimo sexto die Octobris.

Elizabetha filia Gulielmi et Elizabethse Nevile de Catton baptizata fuit nono die Februarii.

Johannes Daniel et Margareta Smith de Blackstone in parochia de Sandbach in comitatu Cestrise matrimonium

inierunt in ecclesia da Maveson Ridware quarto die Martii.

1693.

Elizabetha filia Christophori et Elizabethas Horton de Catton armii?eri sepulta fuit decimo quarto die Maii.

Gulielmus Harper et Elizabetha Rhodes matrimonium inierunt decimo quinto die Maii.

Elizabetha uxor AbeUs Low de Edingale sepulta fmt tertio die Decembris.

Thomas filius Johannis et Margeret.'e Daniel natus est uudecimo aie Decembris ad horam sesquiquintam post

meridianam baptizata est vicessimo prime die Decembris.

Johannes filius Francisci et Annae Royle de Willsley Kiptizatus fuit octavo die Februarii.

Gulielmus filius Johaunis et Dorothea Hatchet de Edingale baptizatus fuit octavo die Martii.

1699.

Maria filia Johannis et ilarise Kensall baptizata fuit decimo sexto die Aprilis.

Maria filia Johannis et Marise Kensall sepiilta fuit decimo nono die Aprilis.

Thomas Smith de Bothton in comitatu Cestrise nuper de Croxall sepultas fuit vicessimo die Aprilis.

Anna filia Kichardi et Mariae Startyn de Curborow baptizatus fuit tertio die Maii.

Johannes Harrison de Burton super Trent et Sarah Smith de Bretby matrimonium inierunt undccimo die

Septembris.

Christophorus filius Gulielme et Elizabethse Nevill de Catton baptizatus est vicesimo octavo die Novembris.

Elizabetha filia Johannis et Margeretae D.aniel nata decimo octavo die Decembris ad horam sesquiduo-

decimam baptizata fuit vicesimo septimo die Decembris.

Johannes Walton de Faseley in parochia de Tamworth et Elizabetha Capenhurst de Barton subter

Needwood in parochia de Tatenhill matrimonium inierunt duo decimo die Februarii.

Willielmus Breedon et Anna Bath de Swadlincoat in parochia de Greisly matrimonium inierunt decimo

sexto die Februarii.

1700.

Johannes Baker de Barton subter Needwood et Elizabetha Erpe de Catton matrimonium inienmt nono

die Aprilis.

Anna Adams de Edingale in parochia de Croxall sepulta fuit undecimo die Aprilis.

Maria filia Johannis et Katherinae HoUier baptizata fuit vicessimo tertio die Junii.

Sarah filia Willelmi et Elizabetha Harper baptizata fuit vicessimo die Octobris.

Johannes filius Francisci et Jauae Hall de Walton super Trent baptizatus fuit vicessimo die Xovembris.

Thomas filius Johannis et Dorothese Hatchett baptizatus est vicessimo quarto die Novembris.

Francisca filia Johannis et Margaretae Daniel nata trigessimo die Novembris ad horam sesquisextam ante

meridianam baptizata fuit undecimo die Decembris.

Daniel filius Francisci et Aunce Royl baptizatus et undecimo die Januarii.

Christox)horus filius Gualtheri et Ehzabethae Horton simiigeri baptizatus est prime die Februarii.

1701.

Francisca filia Johannis et Margaretae Daniel sepulta est quarto die Maii.

Maria filia Johannis et Katherime HoUier sepulta fuit vicessimo die Junii.

Martha Jonson omiiivaga mendicans Horreo ! de Etwallensi in lato agro morions sepulta est vicessimo

septimo die Junii.

Georgius Collet de Wyginton et Maria Goodwin de Eddiugale matrimonium inierunt tricessimo tlie Junii.

Johannes filius Joseplii et Elizibethte Grundy de Croxall baptizatus est duodecimo die Junii.
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Johannes Kensall sepultus est decimo septimo die Julii : and I forgave his mortuary.

Maria Hauxford spuria baptizata fuit vicessimo quarto die Augusti.

Gualtherus Horton armiger sepultus est vicessimo secundo die Novembris.

Johannes Kensall posthunius baptizatus est decimo octavo die Januarii.

Johannes filius Jnhannis et Margaretie Daniel iiatus decimo quarto ad horam quartam post meridianum

baptizat : est vicessimo sexto die Februarii.

Elizabetha filia Gualtheri et ElizahethfB Horton armigeri baptizata fuit nono die Martii.

1702.

Gulielmus Page de Lullington et Susannah Eggiuton de eadem matrimonium inierunt vicessimo quinto

die Martii.

Gulielmus filius Gulielrai et Elizabethje Harpur baptizat: est duo decimo die Aprilis.

Guliolmus filius Gulielnii et Elizabetbffi Harpur sepultus est decimo quarto die Aprilis.

Maria filia Gulielmi et Marise Coton de Oakeley baptizuta fuit quinto die Augusti.

Franciscus filius Francisci et Annse Royl baptizat est vicessimo secundo die Septenibris.

Carolus filius Johanuis et Margaretse Daniel natus octavo die Martii ad horam quartum ante meridianam

eodum die baptizat est. Infans primus ad novum Croxallinse baptizterium post templi reparationem in

eoclesiam receptus est vicessimo nono die Martii.

1703.

Esther filia Caroli et Elizabethse Hobson de Derby (ut diritur) mendicantium a domino Swan de Eddingale

ob mortis metum baptizatus vicessimo septimo die Martii a me in ecclesiam recepta est vicessimo quinto die

Aprilis.

Botham Orme de parochia Burton super Treut et Elizabetha Holland de Caldwell matrimonium inierunt

quarto die Maii.

Maria filia Gulielmi et Elizabethse Nevill de Catton baptizata fuit sept'mo die Maii.

Elizabetha filia Josephi et ElizaJjethiB Grundy de Croxal baptizata fuit vicessimo die Maii.

Margareta filia Johannis et Margaretae Daniel nata decimo quiuto die Februarii ad horum semiundecimum

post meridianam baptiz: fuit vicessimo quarto die Februarii.

Anna filia Jaoobi et Elizabethaa Morgill sepulta fuit a me in ea parte ccemeterii de Eddingale quae ad

ecclesiam parochialem de Croxall pertinet septimo die Martii.

Gulielmus Dylke de Stapenal et Anna Chekley de Nether Scale matrimonium inierunt quinto die Martii.

1704.

Gualterius filius Gualteri et Elizabethm Horton de Catton generosi b.aptizat : est in capella de Catton

vicessimo nono die Muii ad petitionem prcedicti Gualthri.

Johannes filius Gulielmi et Franoisca Webb de Croxall baptizat : fait vicessimo sexto die Junii in ecclesiam

receptus est decimo .nono die Junii.

Anna filia Francisci et Anna Eoyl baptizata fuit quinto die Julii.

Andreas filius Johannis et Dorotbese Hatchet baptizatus est vicessimo secundo die Decembris.

170.5.

Franciscus Dickins et Lidia Hall de Walton super Trent matrimonium inierunt tertio die Aprilis.

Johannes filius Gulielmi et Elizabethse Nevill de Catton bapt-'zatus est vicessimo octavo die Maii.

Ricardus Styrox de Lichfieldia et Sarah Baggaloy de Oakley matrimonium inierunt nono die Septembris.

Frano'sca filia Gulielmi et Franciscae Webb baptizata fuit duodecimo die Septembris.

Thomas filius Gulielmi et Marise Coton de Oakeley baptizatus est vicessimo quinto die Septembris.

Gulielmus filius Gulielmi et Elizabethie Harpur baptizatus est vicessimo prime die Octobris.

Gulielm\is filius Francisci et Annae Royle baptizatus est tricessimo prime die Januarii.

Thomas filius Gualteri et Elizabethas Horton generosi baptizatus est a me in capella Cattonionsi prime die

Februarii.

1706.

Petrus et Anna Gemelli libsri Johannis et Margaretae Daniel baptizata sunt decimo tertio die Junii.

Petrus et Anna Gemelli liberi Johannis et Margaretse Daniel sepulti fuerunt decimo quarto di Junii.

Willielmus Wright et Elena Clownam ambo de Yoxall matrimonium inierunt prime die Octobris.
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Anna Wagstaffe senex sepulta est decinio nono die Octobris.

Radulphus et Dorothea Hatchet de Edingal in parochia de Cnixall matrimonium inierunt vicessimo ocfcivo

die Novembris.

Jana mxot Thomre Pirn de Eddingale sepulta fuit vicessimo tertio die Februarii.

1707.

Maria filia Gualteri et Elizabeths Horton generosi baptizata fuit a me in capella Cattoniensi decimo nono

Aprilis.

Gulielmu5 filius Gulielmi et Francisca Webb baptizatus est decimo nono die Julii.

Eadulphus filius Radulphi et Dorotheie Hatchet baptizatus fuit vicessimo tertio die Septembris.

Christopherus Horton de Catton Armiger sepultus est decimo tertio die Octobris.

Elizabetha filia Francisci et Annie 1-ioyle baptizata fuit quarto die Novembris.

Gulielmiis filius Gulielmi Rowley parochise de Stoe in civitate Lichfeldise qui morte obiit repentina in agro

Oakliensi infra parochiam de Croxall sepultus est decimo nono die Novembris.

170S.

Elizabetha filia Gulielmi et Elizabethse Harpur baptizata fuit nono die Mali.

Cristopherus fiUus Cristopheri Horton Armigeri de Catton sepultus est septimo die Julii.

Anna filia Johannis et Margeretie Daniel nata undecima hora 3''» post merid baptizata fuit decimo septimo

die Junii.

Josephus Grundy de Harleston in parochia de Clifton sepultus est nono die Septembris.

Anna filia Johannis et MargeretfB Daniel infans sepulta fuit in Cancella de Mavison Ridware tricesimi> die

Septembris.

Johannes filius Gualtheri et Elizabethse Horton de Catton armigeri baptizatus est decimo octavo die

Decembris.

Johannes Clark de Castle Greisley et Anna Pooley de eadem Villa matrimouiura inierunt vicesimo die

Januarii.

1709.

Elizabetha filia Gulielmi et Franciscie Webb baptizata fuit spptimo die Novembris.

Johannes Mousley de Edingale parochiEe de Croxall et Maria Bradshaw de Alrewas niatrimonium inierunt

vicesimo die Novembris.

Francisca filia Johannis et Margeretse Daniel nata vice-imo nono die Novembris ad horem ante meridiem

baptizata fuit undecimo die Decembris.

Robertus filius Radulphi et DorotheiB Hatchet baptizata ost vicesimo quarto die Januarii.

Edwardus Cox de Cauldwell p.arochise de Slapenhill et Anna Newbold de Catton matrimonium inierunt

die Februai'ii.

Humphridus filius Francisci et Annas Royle baptizatus est nono die Martii.

1710.

Josephus Holding de Coton in Elms et Sarah Lunn de eadem Villa matrimonium inienint nono die Octobris.

Johannes filius Johannis et Mariie Mousley de Edingale baptizata tertio die Octobris in ecclesiam receptus

est septimo die Novembris.

Anna uxor Thomre Burbridge de Catton sepulta fuit trigesimo prime die Januarii.

Susannah fiiia Gulielmi et Elizabethfe Nevil de Catton baptizata est quarto die Martii.

1711.

Johannes Taylor de Bolton in comitatu Staffordise clericus et Anna Shaw de Mavison Ridware in Comit;itu

Staffordiie predictae ni.atrimonium inierunt decinio septimo die Aprilis.

Margareta uxor Johannis Daniel clerici hujus ecclesife vie sepulta fuit -.indecimo die Junii.

Johannes Minors pariochisc de Long.ion in Comitatu Staffordise et Elizabetha Partii gton parochite de Yoxall